[image: image1.jpg]

                                                     проект
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
__ _____2023 года                       г. Нефтекумск                                  №

Об установлении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена
В соответствии с федеральными законами: от 13 марта 2006 № 38-ФЗ «О рекламе», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2023 года № 129,
Дума Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
Статья 1

Установить форму проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена – открытый аукцион.

Статья 2
Признать утратившим силу решение Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 23 августа 2022 года №815 «Об установлении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена».
Статья 3
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.
Статья 4
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Нефтекумского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Д.А.Слюсарев